
Balkon- und Terrassenreiniger  
Balkonų ir terasų valiklis 

Techninių duomenų lapas

Valymo ir priežiūros priemonės

 2022-01

Produkto aprašymas
Labai efektyvus specialios paskirties šarminis valymo koncentratas, stipriai 
tirpdantis riebalus. Taikymo sritis – visų tipų balkonų ir terasų dangos, 
taip pat labai nešvarūs dažyti paviršiai. Nenaudoti ant poliruoto marmuro, 
anoduoto aliuminio, lakuotos medienos ir kitų jautrių paviršių.

Sandėliavimas
Laikyti vėsioje, sausoje vietoje, sandariai uždarytą. Saugoti nuo užšalimo. 
Galioja mažiausiai 48 mėnesius nuo pagaminimo datos. 

Pakuotė Prekės kodas

1000 ml 69259

Tiekimo forma: 1000 ml PE butelis su nuo vaikų apsaugotu dangteliu. 

Savybės 
 ■ Itin ekonomiškas.

 ■ Nuplaunamas nepaliekant likučių.

 ■ Labai silpnas kvapas.

SCH107.lt

http://www.emicode.com


2

Naudojimas
Specialus valomasis koncentratas, skirtas visų tipų apnašoms balkonuose ir 
terasose šalinti bei stipriai užterštiems lakuotiems paviršiams valyti.
Tinka vidaus patalpoms ir išorei.

Darbo eiga
Kruopštus valymas, pvz., po žiemos: atsižvelgiant į užterštumą arba esant 
nedideliems nešvarumams, produktą skiesti vandeniu santykiu 1:7 ir taip 
paruoštu valikliu padengti paviršių. Paskirstyti šepečiu arba grindų šluota, 
palaukti maždaug 20 min., kartkartėmis patrinti šepečiu, kad visiškai 
neuždžiūtų. Nuvalius nuplauti dideliu kiekiu švaraus vandens arba nupurkšti 
vandens žarna. 
Periodinis valymas: atsižvelgiant į užterštumą, į vandenį pilti iki vieno 
puodelio produkto ir taip paruošta priemone išplauti grindis.

Papildomi nurodymai
Nenaudoti ant poliruoto marmuro, anoduotų paviršių, lakuoto medžio ir ant 
kitų jautrių paviršių. Produktų naudojimas priklauso nuo vietovės sąlygų 
ir apdorojamo paviršiaus. Jei kyla abejonių, visuomet pirmiausia galima 
išbandyti mažiau pastebimoje vietoje.
Daugiau patarimų, instrukcijų ir aktualios informacijos apie produktus rasite 
mūsų interneto svetainėje  www.knauf.lt. 

Pastabos

Šiame techninių duomenų lape nurodoma medžiagos 
paskirtis ir rekomenduojamas darbų atlikimo būdas, tačiau 
jis negali pakeisti profesinės darbų vykdytojo patirties. 
Darbus būtina vykdyti vadovaujantis darbų saugos bei 
higienos taisyklėmis. Gamintojas užtikrina produkto kokybę, 
tačiau nedaro įtakos jo naudojimo sąlygoms ir būdui. Jeigu 
kyla abejonių, galima savarankiškai išbandyti produktą 
ir atlikti bandomuosius darbus. Čia pateikta informacija 
neatleidžia pirkėjo nuo pareigos patikrinti medžiagos 
tinkamumą pagal numatytą naudojimo paskirtį. Dėl skirtingų 
naudojimo sąlygų ir skirtingų sąlygų statybų objektuose 
duomenys negali būti taikomi visuotinai.

SCH107.lt Balkon- und Terrassenreiniger
Balkonų ir terasų valiklis



Techniniai duomenys
Pavadinimas Vertė

Darbinė ir pagrindo temperatūra nuo 10  iki 30 °C
Cheminė charakteristika šarminis valiklis
Forma skysta
Spalva gelsva
Kvapas malonus
Virimo temperatūra > 90 °C
Lydymosi temperatūra netaikoma
Pliūpsnio temperatūra > 60 °C
Savaiminio užsidegimo temperatūra netaikoma

SCH107.lt Balkon- und Terrassenreiniger
Balkonų ir terasų valiklis

Saugos nurodymai
Pirmosios pagalbos priemonės
Išnešti nukentėjusįjį į gryną orą; jam būtina patogi padėtis. Nukentėjusysis 
turi kreiptis į gydytoją. Nuplauti vandeniu ir muilu. Nedelsiant nusivilkti 
užterštus drabužius, apatinius ir nusimauti batus. Atmerktas akis, pakėlus 
akių vokus, kelias minutes plauti tekančiu vandeniu ir kreiptis į gydytoją. 
Neskatinti vėmimo. Netyčia prarijus, išgerti didelį kiekį vandens ir kreiptis į 
gydytoją.

Medžiagos išeiga
Sąnaudos

Balkon- und Terrassenreiniger 50 ml/m², atsižvelgiant į užterštumą 
ir paviršiaus dangą

UAB „Knauf“Knauf Infocentras
Techninės konsultacijos:

www.knauf.lt

Knauf sistemos statybos fizikinės, statinės ir techninės savybės užtikrinamos tik tada, kai naudojamos tik Knauf sistemos 
sudedamosios dalys ar kiti Knauf siūlomi produktai.

UAB „Knauf“ pasilieka teisę daryti techninius pakeitimus. Garantija suteikiama tik nekintančioms medžiagos savybėms. 
Medžiagos išeigos, kiekio ir apdorojimo rodikliai – praktiškai išbandžius gauti dydžiai. Jie negali būti taikomi kiekvienam 
konkrečiam atvejui. Nurodytos reikšmės neatleidžia pardavėjo (pirkėjo) nuo produkto tinkamumo naudoti patikrinimo. Leidinys 
saugomas autorių teisių. Pakeitimai, pakartotiniai leidimai ir kopijos, taip pat fragmentai galimi tik su UAB „Knauf“ sutikimu.

+370 5 213 2222

info-lt@knauf.com

SCH107.lt


	EC1: 
	Page 1: 



